
 

 

 
СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 25.09.2024 г.                                                                                     №08 
             село Ванновское 

 
 

Об отмене решения Совета Ванновского сельского поселения  

Тбилисского  района от  31 июля 2024 г. № 329  

«О внесении изменений в Устав Ванновского сельского поселения   

Тбилисского района» 

 

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями  26, 55, 57 Устава Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения  

Тбилисского  района  р е ш и л:  

1. Отменить решение Совета Ванновского сельского поселения  

Тбилисского района от 31 июля 2024 г. №329 «О внесении изменений в Устав 

Ванновского сельского поселения  Тбилисского района». 

        2. Главному специалисту администрации Ванновского сельского 

поселения Тбилисского  района (Керопян Ю.Т.) обнародовать настоящее 

постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского 

района, а так же разместить на официальном сайте администрации Ванновского 

сельского поселения Тбилисского  района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законом срок. 

 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Ванновского сельского поселения  

Тбилисский район                                           А.Н. Трубицын  

 

Председатель Совета  

Ванновского сельского поселения  

Тбилисского района                                                                              О.В. Цмакова  


